
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/567/2022 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty: 95.732.087.71 zł do kwoty: 110.216.087,71 zł, tj. 
o kwotę: 14.484.000,00 zł, w tym dochody bieżące z kwoty: 81.881.959,55 zł do kwoty: 96.365.959,55 zł, tj. 
o kwotę: 14.484.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty: 105.254.946,79 zł do kwoty: 119.738.946,79 zł, tj. 
o kwotę: 14.484.000,00 zł, w tym wydatki bieżące z kwoty: 84.627.245,85 zł do kwoty: 99.111.245,85 zł, tj. 
o kwotę: 14.484.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.11.2022 r.

Poz. 4040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/567/2022 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 18 października 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 716 398,00 -780 300,00 4 936 098,00 

 85295  Pozostała działalność 2 457 085,00 -780 300,00 1 676 785,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

780 300,00 -780 300,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 408 373,00 15 264 300,00 16 672 673,00 
 85395  Pozostała działalność 1 408 373,00 15 264 300,00 16 672 673,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 15 264 300,00 15 264 300,00 

Razem: 95 732 087,71 14 484 000,00 110 216 087,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/567/2022 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 18 października 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 999 138,02 169 810,00 8 168 948,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 983 642,02 169 810,00 6 153 452,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 899 495,51 130 000,00 4 029 495,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 500,00 27 400,00 727 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 000,00 4 100,00 81 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 220 000,00 8 310,00 228 310,00 

852   Pomoc społeczna 7 564 020,00 -780 300,00 6 783 720,00 
 85295  Pozostała działalność 2 770 869,00 -780 300,00 1 990 569,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 610 660,00 -765 000,00 1 845 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 160,00 -1 400,00 3 760,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 -600,00 720,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 553,00 -8 000,00 553,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 995,00 -1 500,00 69 495,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 311,00 -3 500,00 46 811,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 -300,00 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 408 373,00 15 094 490,00 16 502 863,00 
 85395  Pozostała działalność 1 408 373,00 15 094 490,00 16 502 863,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 965 000,00 14 965 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113 590,00 113 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00 12 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 900,00 900,00 

Razem: 105 254 946,79 14 484 000,00 119 738 946,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-03T14:35:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




